— 1909. — №8. — 22 лютого. — С. 2-3.
11. Селецький Я. Домагання дворян / Я. Селецький // Слово. — 1909. — №9. — 1 березня. — С. 8-9.
12. Порш М. Автономія України / М. Порш // Слово. — 1908. — №5. — 4 лютого. — С. 8-9.
13. Мик П. Добрий почин / П. Мик // Рада. — 1911. — №4. — 6 (19) січня. — С. 1.
14. Ільченко А. Українські земства і переселення / А. Ільченко // Слово. — 1907. — №15. — 17 серпня. — С. 3.
15. А.В. Для чого крестьянський банк скуповує землі у панів-поміщиків? // Слово. — 1908. — №6. — 11 травня. — С. 1-3.
16. М.Г. Землеустроїтельні комісії і крестьянські депутати // Слово.